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Svensk författningssamling

 

Lag
om ändring i lagen (1994:466) om särskilda 
tvångsåtgärder i beskattningsförfarandet;

 

utfärdad den 16 december 1999.

Enligt riksdagens beslut
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 föreskrivs att 28 § lagen (1994:466) om sär-
skilda tvångsåtgärder i beskattningsförfarandet skall ha följande lydelse.

 

28 §
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Ansökan om åtgärd, granskningsledarens beslut enligt 15 § och be-
gäran om undantagande enligt denna lag prövas av den länsrätt inom vars
domkrets beslut om skatt enligt skattebetalningslagen (1997:483) skall fattas
då framställningen görs. 

Om beslut om skatten skall meddelas av Skattemyndigheten i Stockholm
enligt bestämmelsen i 2 kap. 1 § tredje stycket sista meningen eller 2 § femte
stycket sista meningen skattebetalningslagen, är den länsrätt behörig inom
vars domkrets beslut om åtgärd skall verkställas eller har verkställts.

 

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2001. Äldre bestämmelser skall fort-
farande tillämpas i fråga om ansökan om åtgärd och begäran om undanta-
gande som har gjorts och beslut som har meddelats före ikraftträdandet.

På regeringens vägnar

BOSSE RINGHOLM
Peter Kindlund
(Finansdepartementet)
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Prop. 1999/2000:2, bet. 1999/2000:SkU2, rskr. 1999/2000:117.
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Senaste lydelse 1997:1104.

SFS 1999:1284
Utkom från trycket
den 27 december 1999
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